[bookmark: _GoBack]EDITAL 001/2019 DE DIVULGAÇÃO DE ENTIDADE SELECIONADA PARA PARCERIA COM O MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC

SILVANO DE PARIZ, Prefeito de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que conforme a Ata nº 001/2019, da Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias celebradas com organizações da sociedade civil, instituída pelo Decreto Nº 252/2017, após apreciação da documentação protocolada pela entidade Centro de Tradições Gaúchas Cultivando a Tradição, inscrita no CNPJ nº 04.644.933/0001-72, que esta atendeu aos requisitos previstos no Edital de Chamamento Público nº 002/2019 para celebração de Termo de Colaboração com o Município de Quilombo.
O prazo para interposição de recurso é de 05 (dias) a contar da publicação da seleção da entidade, conforme disciplina o item 17 do Edital de Chamamento Público nº 002/2019.

Quilombo/SC, 27 de agosto de 2019.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito